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Napęd mechanizmu drukującego w maszynach do wyrobu gilz do papierosów.
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Pierwszeństwo: 27 marca 1920 r. (Austrja).

W mechanizmach maszyn do wy¬
robu gilz do papierosów, służących do
wykonywania nadruków na gilzach, jest
rzeczą szczególnie ważną, ażeby walce,
które wykonują części nadruków, leżące
w różnych wierszach, pracowały bez
biegu jałowego dokładnie w ten spo¬
sób, iżby wszystkie części nadruku
w stosunku do siebie zajmowały stale
właściwe położenie. To samo stosuje
się do walców w aparatach, służących
do klejenia, gdyż i tutaj jest rzeczą
ważną, aby naklejanie gilzy odbywało
się na ściśle określonych miejscach.
Dla osiągnięcia tej zupełnej zgodności

faz wszystkich walców, pracujących przy
drukowaniu i klejeniu, znajduje w myśl
niniejszego wynalazku zastosowane urzą¬
dzenie, znane już dla innych celów,

według którego napęd kilku wałków
odbywa się za pośrednictwem usztyw¬
nionych między sobą goleni korbo¬
wych, tworzących sztywne trójkąty lub
wieloboki. Golenie te otrzymują napęd
od jednego tylko wału, wskutek czego
możliwość biegu jałowego między po-
szczególnemi walcami jest całkowicie
wykluczona.
Rysunek przedstawia przykład wykona¬
nia, według niniejszego wynalazku, układu
napędnego aparatu drukującego i kle-
jącego, przyczem wszystkie części, nie
wchodzące w zakres niniejszego wyna¬
lazku, zostały pominięte. Napęd walców
a, b wprawiających w ruch części apa¬
ratu drukującego, jak również walców
cy d aparatu klejącego, odbywa się za-
pomocą kilku goleni korbowych 1}2} 3, 4,



usztywnionych w jeden sztywny wielo-
bok i poruszanych za pośrednictwem jed¬
nego wału maszyny m.

Zastrzeżenie patentowe.
Napęd mechanizmu drukującego wma¬

szynach do wyrobu gilz do papierosów,

tern znamienny, że napęd walców apa¬
ratów drukującego i klejącego pocho¬
dzi od jednego jedynego wału za pośre¬
dnictwem goleni korbowych, połączonych
w jeden sztywny wielobok.

Friedrich Lerner.

Zastępca: M. Skrzypkowski,
rzecznik patentowy.
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